Ofício GP. nº. 682/2008

Botucatu, 02 de setembro de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 679/2008, de autoria dos Vereadores Cula, Prof. Varoli e Josey , apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ AUGUSTO VIANA NETO

Presidente do Conselho Regional de Corretores

de Imóveis do Estado de São Paulo
  São Paulo - SP